Minisztérium (https://kormany.hu/energiaugyi-miniszterium) honlapján a „Koncesszió” 
menüpontra kattintva lehet megtekinteni.

A kivágott térrészek feletti és alatti koncessziós terület a kutatási jog alapján kutatható.

A koncesszióra kijelölt terület nagysága: 778 km2.

6. A koncessziós díj legkisebb nettó összege 457.000.000,- Ft (azaz négyszázötvenhétmillió 
forint) + áfa, amelynél nagyobb fix összegre a pályázatban ajánlatot lehet tenni. A nyertes 
pályázónak a koncessziós díjat az eredményhirdetést követően, a koncessziós szerződésben 
meghatározott mértékben, módon és időpontig kell megfizetnie.

7.